ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗМЕИНОГОРСКОИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Выборы депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва

________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  № 114
09.09.2019                                                                                                                    г.Змеиногорск

Об установлении общих результатов выборов депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва

В соответствии с пунктом 2 статьи 108 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании протоколов окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва о результатах выборов избирательная комиссия муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по многомандатным избирательным округам состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Установить, что в Змеиногорский районный Совет депутатов Алтайского края седьмого созыва избрано 15 депутатов (приложение).

3. Направить настоящее решение в районную газету «Змеиногорский вестник» для опубликования и обнародовать на информационном стенде избирательной комиссии муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края.

Председатель избирательной комиссии                                                                       Л.А. Якушко
Секретарь избирательной комиссии                                                                        А.С. Литвинова
М.П.
Приложение
к решению избирательной комиссии
муниципального образования

Змеиногорский район Алтайского края от 09.09.2019 № 114
Список

депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края
седьмого созыва, избранных по многомандатным избирательным округам
Трехмандатный избирательный округ №1

Будаев Владимир Викторович

Дударенко Александр Семенович

Риффель Алла Владимировна

Трехмандатный избирательный округ №2

Аллабян Карен Эдуардович

Афанасьев Владимир Александрович

Шотт Наталья Николаевна

Четырехмандатный округ №3

Долженко Елена Павловна

Елкова Юлия Юрьевна

Остапченко Петр Николаевич

Рубанова Елена Васильевна

Пятимандатный избирательный округ №4

Вагнер Петр Петрович

Винтер Татьяна Алексеевна

Егиоя Константин Николаевич

Жабина Ирина Афанасьевна

Кореневский Александр Арсеньевич